
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Центр развития ребёнка - детский сад № 21»

ИНН/КПП 5505024002/550501001 ОГРН 1025501174775

644060, г. Омск, ул. Шота Руставели, 11 «А», телефон 43-13-38, 43-13-37

Р/счёт 03234643527010005200 Отделение Банка России//УФК

по Омской области г. Омск БИК 015209001

ПРИКАЗ

17 октября 2022 № 112/1

О предоставлении мер социальной поддержки

воспитанникам БДОУ г. Омска

«Центр развития ребенка - детский сад №21»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области

от 14 октября 2022 года № 176 «О дополнительных мерах поддержки членов

семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации. На

основании Приказа № 91 от 24 октября 2022 года Департамента образования

Администрации города Омска «О внесении изменения в приказ директора

Департамента Администрации города Омска от 14 апреля 2015 года № 30»,

заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от

родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 17.10.2022 и до окончания периода военной службы

лиц, призванных по частичной мобилизации, воспитанникам из

перечня согласно приложению к настоящему приказу бесплатные

услуги по присмотру и уходу;

2. Делопроизводителю Бариновой Е.В. заключить с родителями

обучающихся дополнительные соглашения к договорам дошкольного

образования в части оплаты услуг; ознакомить с настоящим приказом

работников, в нем указанных

3. Козьма И.А. разместить настоящий приказ на сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
* ' ' " '''

\--'--, УЗКЛ.^. **7 -
Заведующий Ж.Б.Бейсова

\5'.̂ > ;''._, •
Ч:х';

С приказом ознакомлю



Приложение № 1

к приказу БДОУ г. Омска

«Центр развития ребенка

от 17.10.2022 №112/1

Детский сад №21»

Список обучающихся БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка - детский

сад № 21», которым предоставлены меры социальной поддержки

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Фамилия, имя и отчество

обучающегося

Мальцева Дарья Максимовна

Емашов Артем Денисович

Емашова Милана Денисовна

Бондаренко Богдан Александрович

Пикула Александра Антоновна

Пикула Алиса Антоновна

Кузнецова Екатерина Артемьевна

Косарев Савелий Русланович

Заволовский Лев Сергеевич

Бондаренко Надежда Александровна

Проничев Артем Витальевич

Группа

1 -я Младшая

1 -я Младшая

1 -я Младшая

1 -я Младшая

1 -я Младшая

Средняя

Средняя

Средняя

Старшая

Старшая

Подготовительная


